МКОУ ООШ № 1 им. Н.Ф.Зонова г. Орлова Кировской области
ПРИКАЗ

№ 2                                                                                 от  05.02.2018 г.
«О зачислении в 1 класс с 01.09.2018 года»

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и бесплатного общего образования, на основании зарегистрированных  заявлений
 от родителей  (законных представителей)  о приеме в 1 класс, руководствуясь Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным приказом Министерства образования РФ от 15.02.2012 г. № 107, Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Зачислить в 2018-2019 учебном  году в 1 класс детей, зарегистрированных на  территории МКОУ ООШ № 1 им. Н.Ф.Зонова г.Орлова Кировской обл. в следующем составе:

	1
	Бобров Иван Алексеевич

	2
	Фарафонов Арсений Алексеевич

	3
	Клешнина Юлия Александровна

	4
	Ананьина Дарья Антоновна

	5
	Кононов Александр Олегович

	6
	Бадьин Илья Андреевич

	7
	Щелчкова Полина Алексеевна

	8
	Светашов Кирилл Олегович

	9
	Скурихина Евгения Алексеевна

	10
	Ковязин Александр Михайлович

	11
	Дзюба Наталья Васильевна

	12
	Суворов Иван Дмитриевич

	13
	Фоминых Даниил Владимирович

	14
	Ковязина Ольга Игоревна

	15
	Рогожников Илья Денисович

	16
	Гопкин Игнат Эдуардович

	17
	Норкин Савелий Евгеньевич

	18
	Чайников Дмитрий Константинович

	19
	Коцубеев Георгий Дмитриевич

	20
	Крюкова Ярослава Александровна

	21
	Варанкин Егор Алексеевич

	22
	Овечкина Ксения Алексеевна

	23
	Скурихин Александр Юрьевич

	24
	Горев Глеб Ильич

	25
	Денисова Анастасия Денисовна

	26
	Глазырин Данил Михайлович

	27
	Смердова Алина Олеговна

П.2. Заместителю директора по УВР Криваль Анне Алексеевне разместить настоящий приказ на сайте школы.

Директор МКОУ ООШ  № 1
г.Орлова                                                                          Н.В.Репницына

МКОУ ООШ № 1 им. Н.Ф.Зонова г. Орлова Кировской области
ПРИКАЗ

№ 4                                                                                 от  12.02.2018 г.
«О зачислении в 1 класс с 01.09.2018 года»

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и бесплатного общего образования, на основании зарегистрированных  заявлений
 от родителей  (законных представителей)  о приеме в 1 класс, руководствуясь Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным приказом Министерства образования РФ от 15.02.2012 г. № 107, Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Зачислить в 2018-2019 учебном  году в 1 класс детей, зарегистрированных на  территории МКОУ ООШ № 1 им. Н.Ф.Зонова г.Орлова Кировской обл. в следующем составе:

	1
	Бушуева Вероника Артёмовна

	2
	Буланцева Вероника Вячеславовна

	3
	Корзоватых Никита Евгеньевич

	4
	Фоминых Софья Александровна

	5
	Кононов Артем Сергеевич

	6
	Кононов Кирилл Сергеевич

	7
	Рыбкин Григорий Геннадьевич

	8
	Саврасов Артём Евгеньевич

	9
	Изместьев Игнат Юрьевич

	10
	Харин Роман Алексеевич

	11
	Гущин Михаил Александрович

П.2. Заместителю директора по УВР Криваль Анне Алексеевне разместить настоящий приказ на сайте школы.

Директор МКОУ ООШ  № 1
г.Орлова                                                                          Н.В.Репницына